CÔNG TY CỔ PHẦN
ĐẦU TƯ ĐIỆN LỰC 3

              Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Đà Nẵng, ngày

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi:

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội.

Căn cứ Quyết định số 40/QĐ-HĐQT ngày 01/4/2024 của Hội đồng quản trị Công

ty, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty Cổ phần Đầu tư

Điện lực 3, cụ thể như sau:

* Trường hợp bổ nhiệm

- Ông Nguyễn Minh Hoài

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Phụ trách kế toán Công ty

- Chức vụ được bổ nhiệm: Kế toán trưởng Công ty

- Thời hạn bổ nhiệm: 5 năm

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 01/4/2024

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày
01/4/2024 tại đường dẫn https://pc3invest.cpc.vn/quan-he-co-dong/tin-doanh-
nghiep/128007047/page/1

Tài liệu đính kèm:

- Quyết định số 40/QĐ-HĐQT ngày 01/4/2024 của HĐQT Công ty.
- Bản cung cấp thông tin của ông Nguyễn Minh Hoài (gửi theo đường bưu điện)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TC.

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
TỔNG GIÁM ĐỐC

Lê Huy Khôi

Số: 314/PC3I-TC Đà Nẵng, ngày 01 tháng 4 năm 2024

CÔNG TY CỔ PHẦN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐẦU TƯ ĐIỆN LỰC 3 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:                  Đà Nẵng, ngày

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bổ nhiệm Kế toán trưởng

Công ty Cổ phần Đầu tư Điện lực 3

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ ĐIỆN LỰC 3

Căn cứ Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/6/2020;

Căn cứ Điều lệ của Công ty Cổ phần Đầu tư Điện lực 3;

Căn cứ Quyết định số 122/QĐ-HĐQT ngày 24/7/2022 của Hội đồng quản trị
Công ty Cổ phần Đầu tư Điện lực 3 về việc ban hành phân công, phân cấp trong
Hội đồng quản trị, Chủ tịch Hội đồng quản trị và Tổng giám đốc;

Xét Tờ trình số 300/TTr-PC3I ngày 27/3/2024 của Tổng giám đốc Công ty
Cổ phần Đầu tư Điện lực 3 về việc bổ nhiệm Kế toán trưởng Công ty Cổ phần Đầu
tư Điện lực 3;

Căn cứ 100% ý kiến thống nhất của các thành viên HĐQT.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Bổ nhiệm ông Nguyễn Minh Hoài - Cử nhân kinh tế - Phó Trưởng
phòng Tài chính, Phụ trách Kế toán Công ty giữ chức vụ Kế toán trưởng Công ty
Cổ phần Đầu tư Điện lực 3 kể từ ngày 01/4/2024.

 - Thời gian bổ nhiệm : 5 năm.

 - Hệ số lương được hưởng : 5,73.

 Điều 2. Ông Nguyễn Minh Hoài thực hiện các quyền hạn và nhiệm vụ do
Tổng giám đốc Công ty phân công và các quy định về chế độ tài chính kế toán hiện
hành để giúp việc cho Tổng giám đốc trong việc thực hiện các nhiệm vụ do Hội
đồng quản trị giao.

 Điều 3. Ông Nguyễn Minh Hoài và những người có liên quan của Công ty
căn cứ quyết định thi hành. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01/4/2024./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Các thành viên HĐQT;

- Ban kiểm soát;

- Lưu: VT, KT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

Lê Văn Nghiệp

Số: 40/QĐ-HĐQT Đà Nẵng, ngày 01 tháng 4 năm 2024

CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐẦU TƯ ĐIỆN LỰC 3

              Số: 315/PC3I-TC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                            Đà Nẵng, ngày 01 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN CỦA NGƯỜI NỘI BỘ

Kính gửi : Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

 I. Người nội bộ

 Ông: Nguyễn Minh Hoài - Chức vụ hiện tại: Kế toán trưởng

 II. Người có liên quan

 Người có liên quan của Ông Nguyễn Minh Hoài

TT Họ tên

Mối quan hệ

với người

nội bộ

Loại hình Giấy NSH, Số Giấy NSH, ngày cấp, nơi cấp Địa chỉ liên hệ

Số cổ

phiếu sở

hữu cuối

kỳ

Tỷ lệ sở

hữu cổ

phiếu

cuối kỳ

Lý do phát

sinh mối

liên hệ

không còn

liên quan

Lý do phát

sinh mối

liên hệ liên

quan

Ngày bắt đầu

có hiệu lực

Ghi

chú

1 Ông Nguyễn Minh Hoài       1.029 0,00%

Người nội

bộ được bổ

nhiệm kế

toán trưởng

Công ty

01/4/2024

1.1 Nguyễn Minh Sỹ Cha đẻ      0 0,00%

1.2 Nguyễn Thị Thia Mẹ đẻ      0 0,00%

1.3 Phạm Chí Linh Em ruột      0 0,00%

1.4 Đồng Thị Hoài Mẹ vợ      0 0,00%

1.5 Phạm Thị Kim Thoa Vợ      0 0,00%

1.6 Nguyễn Phạm Hoàng Quyên Con gái   0 0,00%

TT Họ tên

Mối quan hệ

với người

nội bộ

Loại hình Giấy NSH, Số Giấy NSH, ngày cấp, nơi cấp Địa chỉ liên hệ

Số cổ

phiếu sở

hữu cuối

kỳ

Tỷ lệ sở

hữu cổ

phiếu

cuối kỳ

Lý do phát

sinh mối

liên hệ

không còn

liên quan

Lý do phát

sinh mối

liên hệ liên

quan

Ngày bắt đầu

có hiệu lực

Ghi

chú

1.7 Nguyễn Minh Nam Em trai      0 0,00%

Người nội

bộ được bổ

nhiệm kế

toán trưởng

Công ty

01/4/2024

1.8 Trần Thị Hồng Sen Em dâu      0 0,00%

1.9 Nguyễn Thị Thùy Linh Em gái      0 0,00%

1.10 Nguyễn Hữu Việt Em rể      0

0,00%

Nơi nhận:                   NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

- Như trên;

- Lưu: VT, TC./.

                                                                                                                                         Lê Huy Khôi